EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 19/2019

DISPENSA Nº. 07/2019
Objeto: Aquisição de agendas para auxiliar nos trabalhos e atividades parlamentares dos vereadores da Câmara Municipal de Matias Barbosa no ano de 2019.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: TEXEIRA E CHAVES LTDA.
                      CNPJ: 21.339.965/0019-02

                      RUA: Halfeld, nº 716.

                      BAIRRO: Centro
                      CIDADE: Juiz de Fora/MG

                      CEP: 36.010-003.

                      FONE: (32) 2101-8300
Quantidade contratada: 09 agendas executivas.
Valor Global R$ 157,50 (cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)

 DATA: 06/07/2019
Alcina Viviane Ribeiro Guimarães
Presidente da Comissão Permanente de Licitação